

«БЕКІТЕМІН»

«Ақмола облысы білім басқармасының
Сандықтау ауданы бойынша білім бөлімі КММ
Балкашин ауылының №1 жалпы орта білім беретін
мектебінің директоры: А. Дулат

« 01 » 09 2023 жыл

**«Балкашин ауылының №1 жалпы орта білім беретін мектебі» КММ
2023 - 2024 оқу жылына арналған Ата-аналармен жұмыс жоспары**

Мақсаты: мектеп пен отбасында бірыңғай тәрбие ортасын құру.

Міндеттері:

1. Ата-аналардың педагогикалық мәдениетін арттыру, тәрбиенің нақты мәселелері бойынша олардың білімдерінің арсеналын толықтыру;
2. Отбасылардың тәрбиелік мүмкіндіктерін зерделеу.
3. Ата-аналар ұжымын біріктіруге жәрдемдесу, ата-аналарды сынып қоғамдастығы мен жалпы мектептің тыныс-тіршілігіне тарту;
4. Ата-аналарды балаларды тәрбиелеу үшін қажетті психологиялық-педагогикалық білімдермен және іскерліктермен, педагогикалық мәдениет негіздерімен жарақтандыру.
5. Балаларды тәрбиелеуге ұжымдық шешімдер мен бірыңғай талаптарды әзірлеу, отбасы мен педагогтардың баланың жеке басын дамыту жөніндегі қызметке күш-жігерін біріктіру;

Қызмет бағыттары:

- ағартушылық - ата-аналарды балалармен болып жатқан өзгерістерді көруге және түсінуге үйрету;
- консультативтік - баланың қоғамдық және оқу дағдыларын меңгеру процесінде оған тиімді әсер ету әдістерін бірлесіп психологиялық-педагогикалық іздестіру;
- коммуникативтік - отбасылық өмірді эмоциялық әсерлермен, бала мен ата-ананың өзара іс-қимыл мәдениетінің тәжірибесімен байыту.

Жұмыс жоспары

Мерзімі	Іс-шаралар	Жауаптылар
Қыркүйек	<ol style="list-style-type: none">1. Жаңадан келген балалардың ата-аналарымен танысу.2. Туындаған мәселелерді талқылау үшін ата-аналармен жеке кездесулер.3. Сыныптың (мектептің) әлеуметтік паспортын толтыру (ата-аналарға сауалнама жүргізу)4. Оқушылардың тұрмыс-тұрмыстық жағдайларын зерделеу мақсатында олардың үйлеріне бару. Оқуда қиындығы бар оқушылардың және «тәуекел тобы» балаларының отбасындағы жағдайды зерделеу.5. «Қазақстан Республикасындағы тәрбиенің біртұтас бағдарламасы контексіндегі ұлттық құндылықтар» атты ата-аналар конференциясын өткізу	Сынып жетекшілері Әлеуметтік педагог Киреева Л.А. Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я., Жувасова А.А. Психолог Еслям Ж.К.
Қазан	<ol style="list-style-type: none">1. Сыныптық ата-аналар дәрістерін өткізу.2. Оқу қызметінің нәтижелері және тұлғалық дамуы туралы ата-аналарды хабардар ету.3. Туындаған мәселелер бойынша жеке консультациялар.4. Демалыс кезіндегі балалардың қауіпсіздігі.	Сынып жетекшілері Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я., Жувасова А.А.

		педагог- ұйымдастырушы Журбин В.Ю.
Қараша	<ol style="list-style-type: none"> 1. «Балаға қалай дос болу керек» ата-аналарға арналған әдістемелік ұсынымдар дәрісі. 2. «Отбасындағы қал-жағдай» сауалнамасы. 3. Тәртіпті бұзатын оқушылардың отбасыларына бару. 4. Ата-аналар комитетімен рейд: «мектептегі дресс-кодты сақтау». 	Психологтар Еслям Ж.К., Әлеуметтік педагог Киреева Л.А. Жалпы мектепшілік ата-аналар комитетінің төрайымы Ю.В.Горбачева
Желтоқсан	<ol style="list-style-type: none"> 1. Сыныптық ата-аналар дәрістері. 2. Оқушылардың тәртіпті сақтау сапасын талдау. 3. Жаңа жылға бірлесіп дайындық мәселесі бойынша ата-аналар комитетімен кездесу. 4. Ата-аналарға арналған жеке консультациялар. 	Сынып жетекшілер Психологтар Еслям Ж.К.
Қаңтар	<ol style="list-style-type: none"> 1. Факультативтерге, қосымша сабақтарға, үйірмелерге бару туралы ата-аналарды хабардар ету. 2. Ата-аналарды сыныптар бойынша өз кәсіптері туралы әңгімелесуге тарту. 3. Ата-аналарға арналған жеке консультациялар. 4. Тұрмысы нашар отбасылармен және балалармен жұмыс. 	Сынып жетекшілері Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я., Жуvasова А.А. Психолог Еслям Ж.К.
Ақпан	<ol style="list-style-type: none"> 1. Отбасындағы қарым-қатынас стилі. Ата-аналарға арналған тест. 2. Әкелер конференциясы. 3. Туындаған сұрақтар бойынша ата-аналарға арналған жеке консультациялар 	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары Жуvasова А.А. Психолог Еслям Ж.К.
Наурыз	<ol style="list-style-type: none"> 1. Сыныптық ата-аналар дәрістері 2. Туындаған сұрақтар бойынша ата-аналарға арналған жеке консультациялар. 3. Аналардың, әжелердің 8 наурыз - халықаралық әйелдер күніне арналған іс-шараларға қатысуы. 	Сынып жетекшілері Психолог Еслям Ж.К.
Сәуір	<ol style="list-style-type: none"> 1. Үлгерім, мінез-құлық қорытындылары бойынша ата-аналарға арналған жеке консультациялар. 3. Құқық бұзушылықтар мен жасөспірімдер қылмысының алдын алу мәселелері бойынша мамандарды тарта отырып дәріс өткізу. 	Сынып жетекшілері Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я.
Мамыр	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ата-аналардың қорытынды сынып жиналысы. 2. Ата-аналар конференциясы. Жылдың қорытындысын шығару. Балалардың жазғы демалысын ұйымдастыру. 3. Ата-аналарға арналған жеке консультациялар. 	Сынып жетекшілері Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я., Жуvasова А.А. Психолог Еслям Ж.К.